[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Председателя Сарапульской городской Думы

17 ноября 2016 года

                                   №  _18_
О проведении очередной сессии Сарапульской городской Думы.

На основании Устава муниципального образования «Город Сарапул», Регламента Сарапульской городской Думы,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Провести 14-ю очередную сессию Сарапульской городской Думы  24 ноября 2016 года в 10-00 с повесткой дня:

1. О Прогнозном плане приватизации муниципального имущества в г. Сарапуле на 2017-2019 годы.

2. О проекте бюджета города Сарапула на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов.

3. О  назначении публичных слушаний по проекту решения «О проекте бюджета города Сарапула на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов».

4. О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Город Сарапул».

5. О проведении публичных слушаний по проекту решения Сарапульской городской Думы «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Город Сарапул».

6. О Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Город Сарапул» до 2025 года (второе чтение).

7. О согласовании передачи бюджетному учреждению Удмуртской Республики «Сарапульская городская детская больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики» в безвозмездное пользование медицинского оборудования.

8. О согласовании передачи бюджетному учреждению здравоохранения Удмуртской Республики «Сарапульская городская детская больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики» в безвозмездное пользование нежилого помещения медицинского кабинета, расположенного в нежилом здании по адресу: г.Сарапул, ул. Азина, 110, общей площадью 34,9 кв.м.

9. О согласовании передачи бюджетному учреждению здравоохранения Удмуртской Республики «Сарапульская городская детская больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики» в безвозмездное пользование нежилого помещения медицинского кабинета, расположенного в нежилом здании по адресу: г.Сарапул, ул. Лесная, 15 «б», общей площадью 19,5 кв.м.

10. О согласовании передачи бюджетному учреждению здравоохранения Удмуртской Республики «Сарапульская городская детская больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики» в безвозмездное пользование нежилого помещения медицинского кабинета, расположенного в нежилом здании по адресу: г.Сарапул, ул. Вадима Сивкова, 26 , общей площадью 39,6 кв.м.

11. О согласовании передачи бюджетному учреждению здравоохранения Удмуртской Республики «Сарапульская городская детская больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики» в безвозмездное пользование нежилого помещения медицинского кабинета, расположенного в нежилом здании по адресу: г.Сарапул, ул. Степана Разина, 30, общей площадью 22,7 кв.м.

12. О согласовании передачи бюджетному учреждению здравоохранения Удмуртской Республики «Сарапульская городская детская больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики» в безвозмездное пользование нежилого помещения медицинского кабинета, расположенного в нежилом здании по адресу: г.Сарапул, пр. 4-й Зеленый, 29 «а» , общей площадью 26,9 кв.м.

13. Об отчуждении  нежилого помещения, назначение: нежилое, площадью 28,3 кв.м., этаж 1, адрес (местонахождение) объекта: Удмуртская Республика, г.Сарапул, ул. Азина, д.45,  номера на поэтажном плане 9,10,11,12,  кадастровый  (или условный) номер:18-18-17/029/2010-587.

14. Об отчуждении  нежилого помещения,  назначение: нежилое,  общей площадью 26,7 кв.м.,  этаж  1,   номера на поэтажном плане 11,12,13,14, расположенного по адресу: Удмуртская Республика,  г.Сарапул, ул. Амурская, 30,   кадастровый (или условный) номер: 18-18-17/029/2010-559, посредством реализации преимущественного права  на приобретение арендуемого имущества.

15. Об отчуждении  нежилого помещения,  назначение: торгового назначения,  общей площадью 190,9 кв.м.,   этаж  п/подвал,  номера на поэтажном плане 1-7, 13-18, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г.Сарапул,  ул. К. Маркса, 42, нежилое помещение № 1,   кадастровый (или условный) номер: 18-18-17/019/2007-388, посредством реализации преимущественного права  на приобретение арендуемого имущества.

16. Об отчуждении  нежилого здания вальцовочного цеха, назначение: промышленное, площадью 1200,8 кв.м., этажность: 2,   инвентарный номер 6369, литер В,ВI,ВII,   кадастровый (или условный) номер: 18:30:00:00:6369/ В,ВI,ВII, и нежилого основного здания,  назначение: административно-производственное,   площадью 1907,3 кв.м., этажность: 3,   инвентарный номер 6369, литер Б, БI, БII, БIII, БIV,  кадастровый (или условный) номер: 18:30:00:00:6369/ Б, БI, БII, БIII, БIV, расположенных по адресу: Удмуртская Республика, г.Сарапул, ул. Пролетарская, 33,   посредством реализации преимущественного права  на приобретение арендуемого имущества.

17. О согласовании передачи Управлению Федеральной службы судебных приставов по Удмуртской Республике  в безвозмездное пользование нежилого помещения.

18. Об отчуждении  нежилого помещения, назначение: нежилое,  общей площадью 26,9 кв.м.,  этаж  цокольный,  номера на поэтажном плане 18, 18а, 18б, расположенного по адресу: г.Сарапул, ул. Советская, 124,   кадастровый (или условный) номер: 18-18-17/045/2011-225, посредством реализации преимущественного права  на приобретение арендуемого имущества.

19. Об отчуждении  нежилого помещения,  назначение: нежилое, общей площадью 143,7 кв.м., этаж подвал, адрес (местонахождение) объекта: Удмуртская Республика, г.Сарапул, ул. Фурманова, д.4,  номера на поэтажном плане 1-16, кадастровый (или условный) номер: 18:30:000025:557.

	Председатель

Сарапульской городской Думы

	С.Ю.Смоляков

PAGE
1